
Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KATALOG SKLADOVÝCH VOZŮ VOLVO
Naši prodejci Vám rádi poradí s výběrem

Provozovna Plzeň

Eduard Štajnc

vedoucí servisu KIA

+420 739 531 505

stajnc@autovolf.cz

Ing. Lukáš Rosenkranz

prodejce VOLVO

+420 739 531 535

rosenkranz@autovolf.cz



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 BASE

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 017 000 Kč

722 000 Kč vč. DPH
596 694 Kč bez DPH

Barva 626 modrá Cloud Blue

Palivo Benzin

ID vozu FXC40B-001

Cena v hotovosti 722 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, Sedadla látkové provedení, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Textilní 

koberce vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), Kontrola tlaku v pneumatikách, 9x ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX30 CORE

Single Motor RWD | 200kW | 1°automat | 
SUV

895 000 Kč

742 900 Kč vč. DPH
613 967 Kč bez DPH

Barva 626 cloud Blue metalická

Palivo Elektro

ID vozu FEX30-001

Cena v hotovosti 742 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla kombinace 

textil/recyklovaný materiál, Multifunkční volant, 

Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení 

interiéru, Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 BASE

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 057 700 Kč

751 000 Kč vč. DPH
620 661 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Benzin

ID vozu FXC40B-002

Cena v hotovosti 751 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, Sedadla látkové provedení, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Textilní 

koberce vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), Kontrola tlaku v pneumatikách, 9x ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 CORE

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 087 000 Kč

771 800 Kč vč. DPH
637 851 Kč bez DPH

Barva 626 cloud Blue metalická

Palivo Benzin

ID vozu F20

Cena v hotovosti 771 800 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 CORE

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 087 000 Kč

771 800 Kč vč. DPH
637 851 Kč bez DPH

Barva 626 cloud Blue metalická

Palivo Benzin

ID vozu F19

Cena v hotovosti 771 800 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX30 CORE

Single Motor RWD | 200kW | 1°automat | 
SUV

929 000 Kč

771 900 Kč vč. DPH
637 934 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Elektro

ID vozu F2EX-30

Cena v hotovosti 771 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

kombinace textil/recyklovaný materiál, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 CORE

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 106 900 Kč

785 899 Kč vč. DPH
649 503 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Benzin

ID vozu FXC40-001

Cena v hotovosti 785 899 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 CORE

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 106 900 Kč

785 900 Kč vč. DPH
649 504 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu F18

Cena v hotovosti 785 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 CORE

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 120 500 Kč

795 600 Kč vč. DPH
657 521 Kč bez DPH

Barva 746 tmavě zelená Forest Lake

Palivo Benzin

ID vozu FIK22

Cena v hotovosti 795 600 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 CORE

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 150 300 Kč

816 900 Kč vč. DPH
675 124 Kč bez DPH

Barva 745 Aurora Silver Metallic

Palivo Benzin

ID vozu F01-XC40

Cena v hotovosti 816 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo V60 CORE

B4 FWD | 145kW | 7° automat | Kombi

1 269 900 Kč

838 000 Kč vč. DPH
692 562 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu FIK24

Cena v hotovosti 838 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 PLUS DARK

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 187 900 Kč

843 400 Kč vč. DPH
697 025 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu F02-XC40

Cena v hotovosti 843 400 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 PLUS DARK

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 187 900 Kč

843 400 Kč vč. DPH
697 025 Kč bez DPH

Barva 723 modrá Denim Blue

Palivo Benzin

ID vozu XC40-F02

Cena v hotovosti 843 400 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 PLUS DARK

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 187 900 Kč

843 400 Kč vč. DPH
697 025 Kč bez DPH

Barva 743 béžová San Dune

Palivo Benzin

ID vozu FXC40-002

Cena v hotovosti 843 400 Kč

Kola z lehké slitiny 18", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 PLUS DARK

B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 187 900 Kč

843 400 Kč vč. DPH
697 025 Kč bez DPH

Barva 746 tmavě zelená Forest Lake

Palivo Benzin

ID vozu FIK23

Cena v hotovosti 843 400 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení 

interiéru, Textilní koberce vkládané, Kontrola ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC40 Black Edition 
Plus
B3 FWD | 120kW | 7° automat | SUV

1 228 300 Kč

872 100 Kč vč. DPH
720 744 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Benzin

ID vozu XC40-F01

Cena v hotovosti 872 100 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX30 CORE

Single Motor Extended Range RWD | 
200kW | 1°automat | SUV

1 068 000 Kč

886 900 Kč vč. DPH
732 975 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Elektro

ID vozu SKL04

Cena v hotovosti 886 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

kombinace textil/recyklovaný materiál, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Volvo EX30 Cross Country 
PLUS
Single Motor Extended Range RWD | 
200kW | 1°automat | SUV

1 124 000 Kč

939 900 Kč vč. DPH
776 777 Kč bez DPH

Barva 626 cloud Blue metalická

Palivo Elektro

ID vozu 11947304

Cena v hotovosti 939 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

kombinace textil/recyklovaný materiál, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo V60 PLUS DARK

B4 FWD | 145kW | 7° automat | Kombi

1 454 600 Kč

960 000 Kč vč. DPH
793 388 Kč bez DPH

Barva 746 tmavě zelená Forest Lake

Palivo Benzin

ID vozu FIK25

Cena v hotovosti 960 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED zadní 

světlomety, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX30 PLUS

Single Motor Extended Range RWD | 
200kW | 1°automat | SUV

1 158 000 Kč

961 900 Kč vč. DPH
794 959 Kč bez DPH

Barva 707 bílá Crystal White Pearl

Palivo Elektro

ID vozu FEX30

Cena v hotovosti 961 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

kombinace textil/recyklovaný materiál, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Volvo V60 PLUS DARK

B4 FWD | 145kW | 7° automat | Kombi

1 476 500 Kč

974 500 Kč vč. DPH
805 372 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu 12479054

Cena v hotovosti 974 500 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED přední 

světlomety, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

kůže, Nastavitelný volant, Multifunkční volant, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo V60 PLUS DARK

B4 FWD | 145kW | 7° automat | Kombi

1 478 900 Kč

976 000 Kč vč. DPH
806 612 Kč bez DPH

Barva 736 zlatavá Bright Dusk

Palivo Benzin

ID vozu FIK26

Cena v hotovosti 976 000 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED zadní 

světlomety, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, 

Kontrola tlaku v pneumatikách, 9x airbag, ...

IHNED K DODÁNÍ

Volvo S60 PLUS DARK

B4 FWD | 145kW | 7° automat | Osobní

1 390 900 Kč

987 900 Kč vč. DPH
816 446 Kč bez DPH

Barva 728 šedá Thunder Grey

Palivo Benzin

ID vozu 11385311

Cena v hotovosti 987 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", LED denní 

svícení, LED zadní světlomety, Sedadla 

kombinace kůže/látka, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení 

interiéru, Textilní koberce vkládané, Kontrola ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX40 ESSENTIAL

Single Motor RWD | 175kW | 1°automat | 
SUV

1 221 600 Kč

989 900 Kč vč. DPH
818 099 Kč bez DPH

Barva 626 modrá Cloud Blue

Palivo Elektro

ID vozu FEX40E-001

Cena v hotovosti 989 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, Sedadla látkové provedení, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Textilní 

koberce vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), Kontrola tlaku v pneumatikách, 9x ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX30 PLUS

Twin Motor Performance AWD | 315kW | 
1°automat | SUV

1 248 600 Kč

1 036 338 Kč vč. DPH
856 478 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Elektro

ID vozu FEX30P-001

Cena v hotovosti 1 036 338 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Sedadla kombinace 

textil/recyklovaný materiál, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Ambientní osvětlení interiéru, Textilní koberce ...

Volvo EX30 Cross Country 
ULTRA
Twin Motor Performance | 315kW | 
1°automat | SUV

1 318 500 Kč

1 094 900 Kč vč. DPH
904 876 Kč bez DPH

Barva 626 světle modrá Cloud Blue

Palivo Elektro

ID vozu 12574904

Cena v hotovosti 1 094 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

kombinace textil/recyklovaný materiál, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX30 ULTRA

Twin Motor Performance AWD | 315kW | 
1°automat | SUV

1 333 700 Kč

1 106 900 Kč vč. DPH
914 793 Kč bez DPH

Barva 707 bílá Crystal White

Palivo Elektro

ID vozu FEX30U-001

Cena v hotovosti 1 106 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Sedadla kombinace 

textil/recyklovaný materiál, Multifunkční volant, 

Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení 

interiéru, Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Volvo EX30 Cross Country 
ULTRA
Twin Motor Performance | 315kW | 
1°automat | SUV

1 334 400 Kč

1 107 900 Kč vč. DPH
915 620 Kč bez DPH

Barva 740 Šedá Vapour Grey

Palivo Elektro

ID vozu 12574906

Cena v hotovosti 1 107 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", 

Ostřikovače světlometů, LED přední světlomety, 

LED zadní světlomety, Sedadla kombinace 

textil/recyklovaný materiál, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 ESSENTIAL

B5 AWD | 184kW | 8°automat 4x4 | SUV

1 548 900 Kč

1 130 900 Kč vč. DPH
934 628 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu FXC60E-001

Cena v hotovosti 1 130 900 Kč

Kola z lehké slitiny 18", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce vkládané, 

Pohon 4x4, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

IHNED K DODÁNÍ

Volvo V60 Plus Dark

T6 RECHARGE AWD | 293kW | 8°automat 
4x4 | Kombi

1 694 900 Kč

1 149 900 Kč vč. DPH
950 331 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Hybrid

ID vozu 11545884

Cena v hotovosti 1 149 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", 

Ostřikovače světlometů, LED přední světlomety, 

LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 CORE

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 593 900 Kč

1 163 547 Kč vč. DPH
961 609 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu F09

Cena v hotovosti 1 163 547 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 CORE

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 593 900 Kč

1 163 547 Kč vč. DPH
961 609 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu F17

Cena v hotovosti 1 163 547 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

IHNED K DODÁNÍ

Volvo EC40 PLUS

Single Motor RWD | 175kW | 1°automat | 
SUV

1 459 300 Kč

1 164 900 Kč vč. DPH
962 727 Kč bez DPH

Barva 734 modrá Fjord metalická

Palivo Elektro

ID vozu 12006608

Cena v hotovosti 1 164 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", 

Ostřikovače světlometů, LED přední adaptivní 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX40 Plus Black 
Edition
Single Motor RWD | 175kW | 1°automat | 
SUV

1 377 200 Kč

1 184 000 Kč vč. DPH
978 512 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Elektro

ID vozu F16

Cena v hotovosti 1 184 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení 

interiéru, Textilní koberce vkládané, 9x airbag, ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Volvo C40 PLUS

Single Motor Extended Range RWD | 
185kW | 1° automat | SUV

1 469 800 Kč

1 199 000 Kč vč. DPH
990 909 Kč bez DPH

Barva 626 cloud Blue metalická

Palivo Elektro

ID vozu 11540198

Cena v hotovosti 1 199 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", LED denní 

svícení, LED zadní světlomety, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní 

koberce vkládané, Kontrola tlaku v ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 CORE

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 651 300 Kč

1 205 449 Kč vč. DPH
996 239 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu F02

Cena v hotovosti 1 205 449 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo V60 CORE

T6 RECHARGE AWD | 293kW | 8°automat 
4x4 | Kombi

1 675 100 Kč

1 206 000 Kč vč. DPH
996 694 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Hybrid

ID vozu F14

Cena v hotovosti 1 206 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 CORE

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 676 300 Kč

1 223 700 Kč vč. DPH
1 011 322 Kč bez DPH

Barva 745 Aurora silver

Palivo Benzin

ID vozu F08

Cena v hotovosti 1 223 700 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 Plus Black 
Edition
B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 713 000 Kč

1 250 500 Kč vč. DPH
1 033 471 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Benzin

ID vozu FXC60-003

Cena v hotovosti 1 250 500 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED denní 

svícení, LED zadní světlomety, Sedadla 

kombinace kůže/látka, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Volvo XC60 PLUS BRIGHT

B5 AWD | 184kW | 8°automat 4x4 | SUV

1 731 300 Kč

1 263 900 Kč vč. DPH
1 044 545 Kč bez DPH

Barva 746 Forest Lake

Palivo Benzin

ID vozu 12659211

Cena v hotovosti 1 263 900 Kč

Kola z lehké slitiny 20", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED zadní světlomety, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Textilní 

koberce vkládané, Sedadla - Biokompozitní vinyl, 

Pohon 4x4, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Volvo XC60 PLUS BRIGHT

B5 AWD | 184kW | 8°automat 4x4 | SUV

1 736 800 Kč

1 267 900 Kč vč. DPH
1 047 851 Kč bez DPH

Barva 745 stříbrná Aurora Silver

Palivo Benzin

ID vozu 12659208

Cena v hotovosti 1 267 900 Kč

Kola z lehké slitiny 20", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED zadní světlomety, 

Sedadla kůže, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Textilní koberce vkládané, Pohon 4x4, 

ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), ESP ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 CORE

T6 RECHARGE AWD | 257kW | 8°automat 
4x4 | SUV

1 708 900 Kč

1 281 900 Kč vč. DPH
1 059 421 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu FXC60CP-001

Cena v hotovosti 1 281 900 Kč

Kola z lehké slitiny 18", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce vkládané, 

Pohon 4x4, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 PLUS DARK

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 758 500 Kč

1 283 900 Kč vč. DPH
1 061 074 Kč bez DPH

Barva 723 modrá Denim Blue

Palivo Benzin

ID vozu F03

Cena v hotovosti 1 283 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla kůže perforovaná, Ventilace 

předních sedadel, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Volvo XC60 PLUS BLACK 
EDITION
B5 AWD | 184kW | 8°automat 4x4 | SUV

1 775 800 Kč

1 296 900 Kč vč. DPH
1 071 818 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Benzin

ID vozu 12659215

Cena v hotovosti 1 296 900 Kč

Kola z lehké slitiny 21", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED zadní světlomety, 

Sedadla kůže, Sportovní sedadla vpředu, 

Sportovní provedení interiéru, Nastavitelný 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce ...

IHNED K DODÁNÍ

Volvo XC60 PLUS DARK

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 789 100 Kč

1 309 900 Kč vč. DPH
1 082 562 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Benzin

ID vozu 12432640

Cena v hotovosti 1 309 900 Kč

Kola z lehké slitiny 19", Střešní nosič stříbrný, 

Denní svícení, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Kůží 

potažená přístrojová deska, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 ULTRA DARK

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 958 500 Kč

1 429 700 Kč vč. DPH
1 181 570 Kč bez DPH

Barva 707 bílá Crystal White Pearl

Palivo Benzin

ID vozu F06

Cena v hotovosti 1 429 700 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED denní 

svícení, LED zadní světlomety, Sedadla kůže 

perforovaná, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC60 PLUS DARK

T6 RECHARGE AWD | 257kW | 8° automat 
4x4 | SUV

1 950 900 Kč

1 463 000 Kč vč. DPH
1 209 091 Kč bez DPH

Barva Zlatavě stříbrná Bright Dusk

Palivo Hybrid

ID vozu F05

Cena v hotovosti 1 463 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

Volvo XC60 PLUS BRIGHT

T8 RECHARGE AWD | 335kW | 8°automat 
4x4 | SUV

1 987 700 Kč

1 490 900 Kč vč. DPH
1 232 149 Kč bez DPH

Barva 739 červená Mulberry

Palivo Benzin

ID vozu FXC60PP-001

Cena v hotovosti 1 490 900 Kč

Kola z lehké slitiny 19", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED zadní světlomety, 

Sedadla kůže, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Textilní koberce vkládané, Pohon 4x4, 

ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), ESP ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 CORE

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 999 900 Kč

1 519 900 Kč vč. DPH
1 256 116 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu F25

Cena v hotovosti 1 519 900 Kč

Kola z lehké slitiny 20", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední adaptivní 

světlomety MATRIX, LED zadní světlomety, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Textilní koberce vkládané, 7-místné ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 CORE

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

1 999 900 Kč

1 519 900 Kč vč. DPH
1 256 116 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu F26

Cena v hotovosti 1 519 900 Kč

Kola z lehké slitiny 20", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední adaptivní 

světlomety MATRIX, LED zadní světlomety, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Textilní koberce vkládané, 7-místné ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 CORE

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

2 027 900 Kč

1 541 200 Kč vč. DPH
1 273 719 Kč bez DPH

Barva 739 tmavě červená Mulberry Red Metallic

Palivo Benzin

ID vozu F27

Cena v hotovosti 1 541 200 Kč

Kola z lehké slitiny 20", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední adaptivní 

světlomety MATRIX, LED zadní světlomety, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Textilní koberce vkládané, 7-místné ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 CORE

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

2 027 900 Kč

1 541 200 Kč vč. DPH
1 273 719 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Benzin

ID vozu FNEW02

Cena v hotovosti 1 541 200 Kč

Kola z lehké slitiny 20", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední adaptivní 

světlomety MATRIX, LED zadní světlomety, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Textilní koberce vkládané, 7-místné ...

IHNED K DODÁNÍ

Volvo XC90 PLUS BRIGHT

B5 AWD | 173kW | 8° automat 4x4 | SUV

2 169 000 Kč

1 559 000 Kč vč. DPH
1 288 430 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Nafta

ID vozu 11477066

Cena v hotovosti 1 559 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", 

Ostřikovače světlometů, LED přední světlomety, 

LED zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

kůže, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo V90 CORE

T6 RECHARGE eAWD | 257kW | 8° 
automat 4x4 | Kombi

1 950 400 Kč

1 579 900 Kč vč. DPH
1 305 702 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Hybrid

ID vozu F10

Cena v hotovosti 1 579 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", LED denní 

svícení, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, 

Pohon 4x4, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Volvo XC60 POLESTAR 
ENGINEERED
T8 RECHARGE AWD | 335kW | 8° automat 
4x4 | SUV

2 298 500 Kč

1 599 000 Kč vč. DPH
1 321 488 Kč bez DPH

Barva 728 šedá Thunder Grey

Palivo Hybrid

ID vozu 10515923

Cena v hotovosti 1 599 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Přední mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Sportovní sedadla vpředu, Sportovní provedení 

interiéru, Nastavitelný volant, Multifunkční ...

Volvo XC60 ULTRA BLACK 
EDITION
T8 RECHARGE AWD | 335kW | 8°automat 
4x4 | SUV

2 153 100 Kč

1 614 900 Kč vč. DPH
1 334 628 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Benzin

ID vozu FXC60UP-001

Cena v hotovosti 1 614 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED přední 

adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Sedadla kůže, Sportovní provedení 

interiéru, Nastavitelný volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce ...

Volvo ES90 CORE

Single Motor Extended Range RWD | 
245kW | 1°automat | Osobní

1 769 900 Kč

1 663 900 Kč vč. DPH
1 375 124 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Elektro

ID vozu FES90C-001

Cena v hotovosti 1 663 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Nastavitelný 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce 

vkládané, Sedadla - Biokompozitní vinyl, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 PLUS BRIGHT

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

2 228 100 Kč

1 693 900 Kč vč. DPH
1 399 917 Kč bez DPH

Barva 736 zlatavá Bright Dusk

Palivo Benzin

ID vozu 12554176

Cena v hotovosti 1 693 900 Kč

Kola z lehké slitiny 21", Střešní nosič stříbrný, 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Sedadla kůže perforovaná, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Volvo XC90 PLUS DARK

T8 RECHARGE AWD | 335kW | 8° automat 
4x4 | SUV

2 419 600 Kč

1 699 900 Kč vč. DPH
1 404 876 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Hybrid

ID vozu 11942021

Cena v hotovosti 1 699 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Sedadla kůže perforovaná, Ventilace předních 

sedadel, Nastavitelný volant, Multifunkční volant, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 CORE

T8 RECHARGE AWD | 335kW | 8°automat 
4x4 | SUV

2 231 400 Kč

1 740 500 Kč vč. DPH
1 438 430 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Hybrid

ID vozu F07

Cena v hotovosti 1 740 500 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED zadní světlomety, Sedadla 

kombinace textil/recyklovaný materiál, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

Volvo ES90 CORE

Single Motor Extended Range RWD | 
245kW | 1°automat | Osobní

1 852 900 Kč

1 741 900 Kč vč. DPH
1 439 587 Kč bez DPH

Barva 717 černá Onyx Black

Palivo Elektro

ID vozu FES90C-002

Cena v hotovosti 1 741 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Nastavitelný 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce 

vkládané, Sedadla - Biokompozitní vinyl, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 PLUS BRIGHT

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

2 181 700 Kč

1 767 000 Kč vč. DPH
1 460 331 Kč bez DPH

Barva 739 tmavě červená Mulberry Red Metallic

Palivo Benzin

ID vozu FNEW01

Cena v hotovosti 1 767 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED zadní světlomety, Sedadla 

kombinace textil/recyklovaný materiál, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

Volvo XC90 ULTRA Dark

B5 AWD | 184kW | 8°automat 4x4 | SUV

2 371 700 Kč

1 802 900 Kč vč. DPH
1 490 000 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Benzin

ID vozu 12638985

Cena v hotovosti 1 802 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce vkládané, 

7-místné provedení, Sedadla - Biokompozitní ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo V90 PLUS DARK

T8 RECHARGE eAWD | 335kW | 8° 
automat 4x4 | Kombi

2 236 800 Kč

1 811 800 Kč vč. DPH
1 497 355 Kč bez DPH

Barva 723 modrá Denim Blue

Palivo Hybrid

ID vozu F11

Cena v hotovosti 1 811 800 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED zadní 

světlomety, Sedadla kůže, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení 

interiéru, Textilní koberce vkládané, Pohon 4x4, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 PLUS BRIGHT

B5 AWD | 184kW | 8° automat 4x4 | SUV

2 238 500 Kč

1 813 000 Kč vč. DPH
1 498 347 Kč bez DPH

Barva 736 zlatavá Bright Dusk

Palivo Benzin

ID vozu FNEW03

Cena v hotovosti 1 813 000 Kč

Kola z lehké slitiny 21", Střešní nosič stříbrný, 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce vkládané, ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Volvo XC90 ULTRA BRIGHT

T8 RECHARGE AWD | 335kW | 8°automat 
4x4 | SUV

2 557 200 Kč

1 815 900 Kč vč. DPH
1 500 744 Kč bez DPH

Barva 736 Zlatavě stříbrná Bright

Palivo Benzin

ID vozu 12659201

Cena v hotovosti 1 815 900 Kč

Kola z lehké slitiny 21", Střešní nosič stříbrný, 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Textilní koberce vkládané, 7-místné 

provedení, Sedadla - Biokompozitní vinyl, Pohon ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

Volvo ES90 PLUS

Single Motor Extended Range RWD | 
245kW | 1°automat | Osobní

1 940 300 Kč

1 823 900 Kč vč. DPH
1 507 355 Kč bez DPH

Barva 743 béžová Sand Dune

Palivo Elektro

ID vozu FES90P-001

Cena v hotovosti 1 823 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", 

Ostřikovače světlometů, Denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, 

Nastavitelný volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení 

interiéru, Textilní koberce vkládané, Sedadla - ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX90 CORE

Single Motor RWD | 205kW | 1°automat | 
SUV

2 130 100 Kč

1 853 900 Kč vč. DPH
1 532 149 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Elektro

ID vozu FXC90-001

Cena v hotovosti 1 853 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", Střešní 

nosič černý, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Sedadla - Biokompozitní 

vinyl, ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 PLUS BRIGHT

T8 RECHARGE AWD | 335kW | 8° automat 
4x4 | SUV

2 438 800 Kč

1 902 900 Kč vč. DPH
1 572 645 Kč bez DPH

Barva 723 Denim Blue metalíza

Palivo Hybrid

ID vozu 12554180

Cena v hotovosti 1 902 900 Kč

Kola z lehké slitiny 21", Střešní nosič stříbrný, 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce vkládané, ...

IHNED K DODÁNÍ

Volvo XC90 PLUS BRIGHT

T8 RECHARGE AWD | 335kW | 8°automat 
4x4 | SUV

2 465 100 Kč

1 922 900 Kč vč. DPH
1 589 174 Kč bez DPH

Barva 739 červená Mulberry

Palivo Hybrid

ID vozu 12397216

Cena v hotovosti 1 922 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže 

perforovaná, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX90 CORE

Single Motor RWD | 205kW | 1°automat | 
SUV

2 270 900 Kč

1 975 900 Kč vč. DPH
1 632 975 Kč bez DPH

Barva 723 modrá Denim blue

Palivo Elektro

ID vozu FEX90-003

Cena v hotovosti 1 975 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", Střešní 

nosič černý, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Sedadla - Biokompozitní 

vinyl, ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), ...

Volvo ES90 ULTRA

Single Motor Extended Range RWD | 
245kW | 1°automat | Osobní

2 120 900 Kč

1 993 900 Kč vč. DPH
1 647 851 Kč bez DPH

Barva 739 červená Mulberry

Palivo Elektro

ID vozu FES90U-001

Cena v hotovosti 1 993 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", 

Ostřikovače světlometů, LED zadní světlomety, 

HD světlomety s pixel technologií, Soft close 

dovírání dveří, Sedadla kůže perforovaná, 

Ventilace předních sedadel, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo XC90 PLUS BRIGHT

T8 RECHARGE AWD | 335kW | 8° automat 
4x4 | SUV

2 460 899 Kč

2 092 000 Kč vč. DPH
1 728 926 Kč bez DPH

Barva 740 šedá Vapour Grey

Palivo Hybrid

ID vozu F15

Cena v hotovosti 2 092 000 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, 

Sedadla kůže perforovaná, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

DODÁNÍ 3-6 MĚSÍCŮ

Volvo EX90 PLUS

Single Motor RWD | 205kW | 1°automat | 
SUV

2 414 900 Kč

2 105 900 Kč vč. DPH
1 740 413 Kč bez DPH

Barva 739 červená Mulberry

Palivo Elektro

ID vozu FEX90-002

Cena v hotovosti 2 105 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", Střešní 

nosič černý, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Sedadla kůže 

perforovaná, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, ABS, ASR ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Volvo EX90 Ultra

Twin Motor Performance AWD | 380kW | 
1°automat | SUV

2 896 100 Kč

2 419 900 Kč vč. DPH
1 999 917 Kč bez DPH

Barva 731 - Platin šedá

Palivo Elektro

ID vozu 10926168

Cena v hotovosti 2 419 900 Kč

Kola z lehké slitiny 21", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED přední 

adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Sedadla kůže, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Kůží potažená přístrojová 

deska, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

OPERATIVNÍ LEASING

Volvo XC40 CORE

B3 FWD | 120kW | 7°automat | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

12 174 Kč 36 10000

12 742 Kč 36 20000

11 552 Kč 48 10000

12 032 Kč 48 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ...

OPERATIVNÍ LEASING

Volvo S60 PLUS BRIGHT

T8 FWD | 228kW | 8°automat | Osobní

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

13 048 Kč 60 15000

14 430 Kč 48 15000

16 267 Kč 36 15000

Kola z lehké slitiny 17", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ...

OPERATIVNÍ LEASING

Volvo XC40 CORE

B4 FWD | 145kW | 7°automat | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

14 887 Kč 36 10000

15 483 Kč 36 20000

13 764 Kč 48 10000

14 271 Kč 48 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ...

OPERATIVNÍ LEASING

Volvo EX30 PLUS

Single Motor Extended Range RWD | 
200kW | 1°automat | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

16 152 Kč 36 10000

16 801 Kč 36 20000

14 132 Kč 48 10000

14 727 Kč 48 20000

Kola z lehké slitiny 20", Ostřikovače světlometů, 

Denní svícení, LED denní svícení, Přední mlhovky 

natáčecí, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Textilní ...

OPERATIVNÍ LEASING

Volvo EC40 CORE

Single Motor RWD | 175kW | 1°automat | 
SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

17 857 Kč 36 10000

18 599 Kč 36 20000

15 768 Kč 48 10000

16 441 Kč 48 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", 

Ostřikovače světlometů, Denní svícení, LED 

denní svícení, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

OPERATIVNÍ LEASING

Volvo EX40 ULTIMATE

Extended Range RWD | 185kW | 
1°automat | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

20 540 Kč 36 10000

21 361 Kč 36 20000

17 793 Kč 48 10000

18 546 Kč 48 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", 

Ostřikovače světlometů, Denní svícení, LED 

denní svícení, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

OPERATIVNÍ LEASING

Volvo V90 Cross Country 
CORE
B4 AWD | 145kW | 8°automat/4x4 | Kombi

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

22 088 Kč 36 10000

22 802 Kč 36 20000

18 775 Kč 48 10000

19 293 Kč 48 20000

Kola z lehké slitiny 19", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední adaptivní 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

OPERATIVNÍ LEASING

Volvo XC90 PLUS BRIGHT

B5 AWD | 173kW | 8°automat/4x4 | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

22 139 Kč 36 10000

23 065 Kč 36 20000

20 744 Kč 48 10000

21 542 Kč 48 20000

Kola z lehké slitiny 19", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední adaptivní 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

OPERATIVNÍ LEASING

Volvo XC90 PLUS DARK

T8 AWD | 228kW | 8°automat/4x4 | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

31 629 Kč 36 10000

36 697 Kč 36 20000

27 418 Kč 48 10000

28 263 Kč 48 20000

Kola z lehké slitiny 19", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední adaptivní 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Provozovna Plzeň

Folmavská 2828/6

301 00 Plzeň-Bory

+420 377 43 43 43

info@autovolf.cz

Po-Pá 8:00 - 17:00

So 8:00 - 12:00

Ing. Lukáš Rosenkranz

prodejce VOLVO

+420 739 531 535

rosenkranz@autovolf.cz

Eduard Štajnc

vedoucí servisu KIA

+420 739 531 505

stajnc@autovolf.cz

Poznámky

Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky 

s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není  nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. 

s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.


